
D A T U  L A P A

HyperX Pulsefire Haste — spēļu pele (melnā

krāsā)

M Ē R Ķ Ē J I E T  ĀT R Ā K ,  S P Ē L Ē J I E T  P R A S M Ī G Ā K .

HyperX Pulsere Haste ir izstrādāta elitāriem spēlētājiem, kas vēlas iegūt ikvienu iespējamo
sekundes daļu, lai uzvarētu. Šī pilnas funkcionalitātes, ātri reaģējošā šūnu korpusa pele sver
59  gramus, un tai ir viss nepieciešamais, bet bez lieka svara. TTC Golden mikro slēdži
nodrošina patīkamus, uzticamus klikšķus un ir paredzēti 60 miljoniem klikšķu, tāpēc jums nav
jāuztraucas par nereģistrētām ievadēm. Elastīgais HyperFlex USB kabelis un tīra PTFE
slīdelementi papildina viens otru, nodrošinot vienmērīgu, vieglu slīdēšanu, lai uzvara spēlē
būtu nieks.

Galvenās īpašības

Īpaši viegla sešstūrveida korpusa konstrukcija

Pulsere Haste ir izveidota ar šūnu korpusu, kas padara to vieglāku nekā peli ar cietu
korpusu, nezaudējot ilgmūžību. Atvērtā tīklveida konstrukcija nodrošina arī labāku
ventilāciju un gaisa plūsmu.

HyperFlex USB kabelis

HyperFlex USB kabelis ir veidots no viegla, elastīga izpletņu auklas materiāla, kas
paredzēts spriegojuma un pretestības mazināšanai, lai peli būtu vieglāk kustināt.

Pret putekļiem noturīgi TTC Golden mikro slēdži

Šie slēdži nodrošina nepārtrauktus, patīkamus klikšķus, lai jūs zinātu, ka tie tiek
reģistrēti. Tie ietver arī pretputekļu pārklājumu, un tie ir paredzēti līdz 60 miljoniem
klikšķu.

Tīra PTFE slīdelementi

100 % PTFE slīdelementi ar zemu berzi palīdz nodrošināt vieglu slīdēšanu bez piepūles,
lai pele reaģētu vēl ātrāk. Komplektācijā iekļauts arī slīdelementu maiņas komplekts,
kas paredzēts to nodilšanas gadījumā.

Komplektācijā iekļauta neslīdoša uzlīme

Cilvēkiem, kas izvēlas nedaudz lielāku kontroli un komfortu, komplektācijā ir iekļauta
neslīdoša uzlīme peles sānam, kā arī peles kreisajai un labajai pogai.

Pielāgojama, izmantojot programmatūru HyperX NGENUITY

Vienkārši pielāgojiet DPI iestatījumus, RGB apgaismojumu un pogu piešķires, kā arī
ierakstiet makro, izmantojot jaudīgo, vienkārši lietojamo programmatūru HyperX
NGENUITY.

Pixart 3335 sensors

Pixart 3335 labi līdzsvaro svaru un veiktspēju, kā arī oriģināli var noteikt līdz 16 000 DPI.
Iegūstiet plūstošu, ātru sekošanu, kas nepieciešama, lai trāpītu mērķī.

Sadalītas pogas konstrukcija ātrai reakcijai

Sadalītas pogas konstrukcija piešķir pogai nemainīgu sajūtu neatkarīgi no
klikšķināšanas vietas un palīdz pelei noteikt vieglus un spēcīgus klikšķus.



Produkta nosaukumi Produkta nosaukums: HyperX Pulsere Haste — spēļu pele (melnā krāsā)

Produktu numuri Produkta numurs: 4P5P9AA

Izskats Produkta primārā krāsa: Melns

Saderība Savietojamības paziņojums: Personālais dators, PS5™, PS4™, Xbox Series X|S™ un Xbox One™.
Programmatūras saderība: HyperX NGENUITY

Izmēri Augstums (metriskās mērvienības): 38,2 mm ;
Platums (metriskās mērvienības): 66,8 mm ;
Garums (metriskās mērvienības): 124,2 mm

Atmiņa Iebūvētā atmiņa: 1 prols

Multivides un ievades ierīces Kabeļa garums (metros): 1,8 m ;
Pogas: 6;
Gaismas efekti: RGB apgaismojums katrai gaismas diodei ;
Savienojuma tips: USB 2.0;
Kabeļa tips: HyperFlex USB kabelis;
Peles forma: Simetriska;
Sensors: Pixart PAW3335;
Izšķirtspēja: Līdz 16 000 DPI;
DPI priekšiestatījumi: 400/800/1600/3200 DPI;
Ātrums: 450 IPS;
Paātrinājums: 40 G;
Kreisās/labās pogas izturība: 60 miljoni klikšķu;
Aptaujas biežums: 1000 Hz;
Kreisās/labās pogas slēdži: Pret putekļiem noturīgs TTC Golden mikro slēdzis;
Uzlīmju materiāls: Tīrs PTFE

Izstrādājuma izmēri Metric: 13,4 x 6,7 x 3,8 cm

Paketes izmēri Metric: 179 x 118 x 59 mm

Svars Metric: 59 g

Iepakojuma svars Metric: 160 g

Galvenās kartona kastes izmērs Metric: 485 x 310 x 200 mm

Pārvadāšanas kārbas svars Metric: 4,11 kg

Transportēšanas iepakojumu skaits 20

Kartona kastes katrā paletē 63

Produkti uz katras paletes 1260

Minimālais pasūtījumu skaits 20

Iepakojumā ietvertās detaļas Pele, neslīdoša uzlīme, papildu PTFE slīdelementi, īsā lietošanas pamācība

Ražotāja garantija 2 gadi

1



ZIŅOJUMU VĒRES

TEHNISKO DATU VĒRES;

 RGB apgaismojums katrai gaismas diodei, kas pielāgojams, izmantojot programmatūru HyperX NGENUITY.

© Autortiesības 2024 HP Development Company, L.P. Šeit iekļautā informācija var tikt mainīta bez iepriekšēja brīdinājuma. Vienīgā garantija, ko HP sniedz saviem
izstrādājumiem un pakalpojumiem, ir izklāstīta tiešās garantijas paziņojumos, kas tiek piegādāti kopā ar izstrādājumu vai pakalpojumu. Nekas no šeit iekļautā nenodrošina
papildu garantiju. HP neatbild par tehniskajām un drukas kļūdām vai izlaidumiem šajā dokumentā.
 

Oktobris 2024
DOC-M

1


